
    

KASTAMONU DOĞA GEZİSİ  
Pınarbaşı, Horma Kanyonu, Ilıca Şelalesi, Valla Kanyonu  

 -Günübirlik  
 
Sabah saat: 06:30'da hareketle başlayacak etkinliğimiz araç içi kahvaltılık sandviç ve içecek 

ikramlarımızla birlikte Küre Dağlarına doğru devam ediyoruz. İlk durağımız Pınarbaşı yakınlarında 

yer alan Horma Kanyonu. Kanyonda yürüyüşe başlamadan restaurantımızda yöresel ürünlerden oluşan 

menümüz ile öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası isteyen konuklarımız ile (yürümek istemeyen 

konuklarımız Kanyon girişinde yer alan kafelerde vakit geçirebilirler) geçtiğimiz yıllarda yapımı 

tamamlanan 3 km. uzunluğu ile dünyanın sayılı yürüyüş yollarından birinde, tamamen ahşap ve çelik 

kullanılarak yapılan ahşap yolu kullanarak, 1,5-2 saatlik yürüyüşün sonunda Ilıca Şelalesine 

varıyoruz. Yürüdüğümüz kanyonun suyu ile beslenen şelalede serbest zaman veriyoruz. Yaklaşık 15 

metre yükseklikten dökülen şelalenin önündeki doğal havuzdaki keyifli dakikaların ardından aracımıza 

binerek; Ülkemizin en derin, dünyanınsa ikinci derin kanyonu Valla’ ya hareket ediyoruz. Profesyonel 

bir ekiple, iki günde geçilebilen kanyonu görebilmek için, dağlar arasındaki muazzam bir yolculukla 

Muratbaşı Köyü’ nde aracımızdan iniyor ve ormanlık alandaki yürüyüşle Seyir Terası’ na varıyoruz. 

Devrekani Çayı’ nın özgürlüğünü ararcasına binyıllardır aşındırıp bıçak gibi keserek ikiye ayırdığı 

vadide derinlik 800 – 1200 m. aralığında değişmekte ve uzunluğu 12 km. Doğanın bu muazzam ve 

hırçın güzelliğinde geçireceğimiz unutulmaz anlar ve çekeceğimiz fotoğraflar sonrası aynı patikadan 

geri dönüyoruz. Valla Kanyonu gezimiazin ardından aracımıza binerek Ankara’ya hareket ediyoruz. 

Akşam saatlerinde, Mahallemize ulaşarak gezimizi sonlandırıp, bir başka etkinlikte buluşabilmek 

dileğiyle vedalaşıp ayrılıyoruz.  

GEZİ ÜCRETİ:   
GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER: Özel araçla ulaşım, Araçta Kahvaltılık Sandviç 

ve içecek ikramları,  Öğle yemeği (Yöresel Banduma, Kastamonu usulü mantı, Kara Çorba, Salata, 

Erik suyu, Ev yapımı baklava, çay), Milli Park Giriş Ücretleri, Anka Tur acenta refakati, tüm çevre 

gezileri ve rehberlik hizmetleri. 

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: Kişisel harcamalar gezi ücretine dahil 

edilmemiştir.  

BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER: Yürüyüş ayakkabısı, Ilıca Şelalesine girmek 

isteyen konuklarımız için havlu ve şort, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk,  yedek 

ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf

makinası ve aksesuarları.  

 

 


